REPÚBLICA FtrI}§fu11'1y4 Do BRA§IL
ESTÂDÜ DÜ RIO I}E JÂI§ETRO
Câmara *í.unicipa{ {e Ít*tiaia
Ç a§inete do lllerea{*r Soãç *Í.arcia

Of icio \T" 14 4 /2A22

Itatiaia, 28 de jutho d,e 2022

A Vossa Excelência
Secretaria de Obras
Praça Mariana Rocha Leão n" Z0 Centro
CEP: 27.580-000 - Tt.atlaia/R.T

Âssunto: solicito a averíguaçâo sobse ugr suposào vazaments de
água "

Excelentissimo senhor secretário de obras Ãl,TAMrR cÃMpos
BARRET0 FrLHo, venho através deste oficio, com cópia para
Irdmínistração Regional de penedo, solicítar que seja feita a

averiguação sobre um suposto vazamento de água na rua do Apart
Hotel Val-e dos Duendes -

Tal solicitação se faz necessária devido a uma poça de água
que existe há meses e nunca seca, rocali zada próximo a pequena
suécia, oã rua do Ãpart Hotel vale dos Duendes. Moradores vem

reclamando e cobrando durante muito tempo para a resolução do
problema.

Solicíto ao Órgão competente que faça uma visita averj-guando
a possibilidade de um suposto vazamento.

Mediante a tudo exposto, solicito a secretaria
competente que me envia uma resposta em relação a este
assunto.

: ti,; . ,.,, ' t+i*niciÊei ie liatiáa

Atencíosâmente,

Documento enviado *ur duas uias de igual teor

RilCL"BII}C:

P*i*íarocüLo

í't,ç6ft/-Q,J.
2

DA]'.{: I I

**c
R§,PÚBLICA FEDERITTnrÀ DO BB.A§IL

ESTADO DO RIO DE JÂIt{EIRO

Câmara Wíuwirips{ {e ltatinia

Ço§inete da 'ílereador §oão *{.arci*

,yoÂo AIBINO §IL1TÀ

Av. dos Expedicionários, 205- centro-Itatiaia/RJ-cEP: 27580*000
TEL.: t24) 3352-2245 - Ramal: 2A6
ve readorl oaomarci ocmi I hotmai 1 . com

I]*çumeuto eilvind* eirt d*a:i vias de igrlal te*r

Rl_f-Lllil]{l: t);\'lA: t !